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PROTOKÓŁ Nr XIII/2025 

sesji Rady Miejskiej w Wasilkowie, która odbyła się w dniu 25 lutego 2025 r. 

w Sali Konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie 

 

 

Czas trwania posiedzenia: 14.05 – 20.02 

 

Posiedzeniu przewodniczył Janusz Kozłowski – Przewodniczący Rady Miejskiej w 

Wasilkowie. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 15 Radnych, zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 

1 do protokołu. 

 

Ponadto w posiedzeniu wzięli udział: 

Burmistrz Wasilkowa Adrian Łuckiewicz, 

Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz, 

Sekretarz Marcin Siedlecki, 

Skarbnik Joanna Kunikowska, 

Kierownik Wydziału Inwestycji Piotr Kruszewski, 

Kierownik Wydziału Obsługi Finansowej Jednostek Izabela Hajdukiewicz, 

Kierownik Referatu Architektury i Urbanistyki Beata Grzegorczyk-Andrejczuk, 

Kierownik Referatu Ochrony Środowiska Marta Galicka, 

Kierownik Referatu Edukacji Joanna Owsieniuk-Rafało, 

Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej Iwona Mocniak, 

Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Anna Trochim-Sidorkiewicz, 

Radca Prawny Monika Miklaszewicz. 

 

Ad 1 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski powitał obecnych i otworzył obrady XIII 

sesji Rady Miejskiej w Wasilkowie. 

 

Ad 2 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski sprawdził kworum na podstawie raportu 

obecności wygenerowanego z programu eSesja. Stwierdził, że obrady są prawomocne – w sesji 

uczestniczy 15 Radnych. 

 

Ad 3 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poinformował, że porządek obrad został 

przedstawiony w programie eSesja. Zaproponowano następujące zmiany w porządku obrad: 

 

Burmistrz – dodanie do porządku obrad projektów uchwał: 

• Uchwała w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy 

Wasilków w roku 2025. 

• Uchwała w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski – dodanie do porządku obrad projektów uchwał: 

• Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi. 

• Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi. 

• Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi. 

• Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski odczytał porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Sprawdzenie kworum. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami. 

5. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2024 r. 

6. Sprawozdanie z działalności Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury Technicznej za 

2024 r. 

7. Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych za 2024 r. 

8. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli za 2024 r. 

9. Uchwała w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. 

10. Uchwała w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Wasilków Gminy 

Wasilków do 2035 r. 

11. Uchwała w sprawie zmian do budżetu gminy na 2025 r. 

12. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wasilków na lata 

2025-2044. 

13. Uchwała w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych form 

wychowania przedszkolnego, oddziałów przedszkolnych i szkół podstawowych 

prowadzonych na terenie Gminy Wasilków przez osoby fizyczne lub prawne inne niż 

jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 

pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji. 

14. Uchwała w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom 

OSP i kandydatom na strażaków ratowników OSP. 

15. Uchwała w sprawie udzielenia w 2025 roku dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach ruchomych i nieruchomych, wpisanych 

do rejestru zabytków, zlokalizowanych na terenie gminy Wasilków. 

16. Uchwała w sprawie udzielenia w 2025 roku dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach ruchomych i nieruchomych, wpisanych 

do rejestru zabytków, zlokalizowanych na terenie gminy Wasilków. 

17. Uchwała w sprawie udzielenia w 2025 roku dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach ruchomych i nieruchomych, wpisanych 

do rejestru zabytków, zlokalizowanych na terenie gminy Wasilków. 

18. Uchwała w sprawie przyjęcia Planu Deinstytucjonalizacji Usług Społecznych 

w Białostockim Obszarze Funkcjonalnym. 

19. Uchwała w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wasilków w 2025 r. 

20. Uchwała w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy 
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Wasilków w roku 2025. 

21. Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy w Nowodworcach. 

22. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/128/04 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 

24 czerwca 2004 r. w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Jurowce. 

23. Uchwała w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

24. Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obszaru 

miejscowości Wasilków w rejonie ulicy Nadawki i Cisowej - etap I. 

25. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi. 

26. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi. 

27. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi. 

28. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi. 

29. Sprawy różne. 

30. Interpelacje i zapytania Radnych. 

31. Przyjęcie protokołu XII sesji Rady Miejskiej. 

32. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poddał pod głosowanie jawne przyjęcie 

porządku obrad z uwzględnieniem zaproponowanych zmian. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Tomasz Jacek Halicki, Marek Ignatowski, 

Jacek Kolesiński, Janusz Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Robert Lewkowicz, Justyna 

Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, 

Monika Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 

 

Porządek obrad został przyjęty. 

 

Ad 4 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 4 porządku obrad – 

Sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami. 

 

Burmistrz przedstawił sprawozdanie. Stanowi ono załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski otworzył dyskusję. W dyskusji wzięli 

udział: 

14.25 Radny Robert Lewkowicz 

14.26 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

14.27 Radny Robert Lewkowicz 

14.27 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

14.28 Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Augustynowicz 
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14.28 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

14.29 Kierownik Piotr Kruszewski 

14.30 Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Augustynowicz 

14.30 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

14.31 Radna Justyna Nurkowska 

14.31 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

14.33 Radna Agnieszka Krzymowska 

14.33 Sekretarz Marcin Siedlecki 

14.34 Radny Tadeusz Suchocki 

14.34 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

14.35 Radny Michał Puchlik 

14.36 Kierownik Piotr Kruszewski 

14.36 Radny Robert Lewkowicz 

14.36 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

14.37 Radna Magdalena Szubzda 

14.38 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

14.39 Radna Paulina Radziwońska 

14.40 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

14.40 Radny Robert Lewkowicz 

 

Ad 5 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 5 porządku obrad – 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2024 r. 

 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. Radni nie zabrali głosu. 

 

Ad 6 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 6 porządku obrad – 

Sprawozdanie z działalności Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury Technicznej za 2024 r. 

 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. Radni nie zabrali głosu. 

 

Ad 7 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 7 porządku obrad – 

Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych za 2024 r. 

 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. Radni nie zabrali głosu. 
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Ad 8 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 8 porządku obrad – 

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli za 2024 r. 

 

Kierownik Wydziału OFJ przedstawiła sprawozdanie. Stanowi ono załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. Radni nie zabrali głosu. 

 

Ad 9 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 9 porządku obrad – 

Uchwała w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. 

 

Ekspert ds. rewitalizacji Justyna Szymańska przedstawiła projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury 

Technicznej (załącznik nr 7 do protokołu). 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. Radni nie zabrali głosu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poddał pod głosowanie jawne przyjęcie 

projektu uchwały w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Tomasz Jacek Halicki, Marek Ignatowski, 

Jacek Kolesiński, Janusz Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Robert Lewkowicz, Justyna 

Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, 

Monika Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 

 

Uchwała została przyjęta. Stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Ad 10 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 10 porządku obrad – 

Uchwała w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Wasilków Gminy 

Wasilków do 2035 r. 

 

Ekspert ds. rewitalizacji Justyna Szymańska przedstawiła projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury 

Technicznej (załącznik nr 9 do protokołu). 

 



6 

Przewodniczący otworzył dyskusję. W dyskusji wzięli udział: 

14.52 Radny Tomasz Jacek Halicki 

14.53 Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz 

14.54 Justyna Szymańska 

14.54 Radny Michał Puchlik 

14.55 Radny Tomasz Jacek Halicki 

14.55 Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz 

14.57 Radny Robert Lewkowicz 

14.57 Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poddał pod głosowanie jawne przyjęcie projektu 

uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Wasilków Gminy 

Wasilków do 2035 r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Tomasz Jacek Halicki, Marek Ignatowski, 

Jacek Kolesiński, Janusz Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Robert Lewkowicz, Justyna 

Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, 

Monika Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 

 

Uchwała została przyjęta. Stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Ad 11 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 11 porządku obrad – 

Uchwała w sprawie zmian do budżetu gminy na 2025 r. 

 

Skarbnik Joanna Kunikowska przedstawiła projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych 

(załącznik nr 11) oraz Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury Technicznej (załącznik nr 

12). 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski otworzył dyskusję. W dyskusji wzięli 

udział: 

15.03 Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Augustynowicz 

15.03 Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz 

15.06 Radny Łukasz Marcin-Bojanowski 

15.07 Skarbik Joanna Kunikowska 

15.07 Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Augustynowicz 

15.07 Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz 
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15.09 Radny Robert Lewkowicz 

15.10 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

15.12 Radny Robert Lewkowicz 

15.13 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

15.14 Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Augustynowicz 

15.14 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

15.14 Radny Michał Puchlik 

15.15 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

15.18 Radny Michał Puchlik 

15.18 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

15.18 Radny Robert Lewkowicz 

15.19 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

15.20 Radny Robert Lewkowicz 

15.21 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

15.22 Wiceprzewodnicząca Monika Targonska-Dakowicz 

15.22 Kierownik Piotr Kruszewski 

15.23 Przewodniczący zamknął dyskusję 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poddał pod głosowanie jawne przyjęcie 

projektu uchwały w sprawie zmian do budżetu gminy na 2025 r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Jacek Kolesiński, Janusz 

Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Justyna Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina Radziwońska, 

Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, Monika Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Tomasz Jacek Halicki, Robert Lewkowicz 

 

Uchwała została przyjęta. Stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

Ad 12 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 12 porządku obrad – 

Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wasilków na lata 2025-2044. 

 

Skarbnik Joanna Kunikowska przedstawiła projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych 

(załącznik nr 14) oraz Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury Technicznej (załącznik nr 

15). 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski otworzył dyskusję. Radni nie zabrali głosu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poddał pod głosowanie jawne przyjęcie 

projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wasilków na 

lata 2025-2044. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Jacek Kolesiński, Janusz 

Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Justyna Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina Radziwońska, 

Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, Monika Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Tomasz Jacek Halicki, Robert Lewkowicz 

 

Uchwała została przyjęta. Stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

Ad 13 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 13 porządku obrad – 

Uchwała w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych form wychowania 

przedszkolnego, oddziałów przedszkolnych i szkół podstawowych prowadzonych na terenie Gminy 

Wasilków przez osoby fizyczne lub prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji. 

 

Kierownik Referatu Joanna Owsieniuk-Rafało przedstawiła projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych 

(załącznik nr 17). 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski otworzył dyskusję. Radni nie zabrali głosu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poddał pod głosowanie jawne przyjęcie 

projektu uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych form 

wychowania przedszkolnego, oddziałów przedszkolnych i szkół podstawowych prowadzonych na 

terenie Gminy Wasilków przez osoby fizyczne lub prawne inne niż jednostka samorządu 

terytorialnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania 

udzielonej dotacji. 

 

Wyniki głosowania: 

 ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Tomasz Jacek Halicki, Marek Ignatowski, 

Jacek Kolesiński, Janusz Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Robert Lewkowicz, Justyna 

Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, 

Monika Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 

 

Uchwała została przyjęta. Stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

 

Ad 14 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 14 porządku obrad – 

Uchwała w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom OSP i 

kandydatom na strażaków ratowników OSP. 

 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury 

Technicznej (załącznik nr 19). 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski otworzył dyskusję. W dyskusji wzięli udział: 

15.30 Radna Ewa Wysocka 

15.30 Radny Robert Lewkowicz 

15.31 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

15.32 Przewodniczący zamknął dyskusję 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poddał pod głosowanie jawne przyjęcie 

projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom 

OSP i kandydatom na strażaków ratowników OSP. 

 

Wyniki głosowania: 

 ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Tomasz Jacek Halicki, Marek Ignatowski, 

Jacek Kolesiński, Janusz Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Robert Lewkowicz, Justyna 

Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, 

Monika Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 

 

Uchwała została przyjęta. Stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

 

Ad 15 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 15 porządku obrad – 

Uchwała w sprawie udzielenia w 2025 roku dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

i roboty budowlane przy zabytkach ruchomych i nieruchomych, wpisanych do rejestru zabytków, 
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zlokalizowanych na terenie gminy Wasilków. 

 

Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz przedstawiła projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury 

Technicznej (załącznik nr 21). 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski otworzył dyskusję. Radni nie zabrali głosu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poddał pod głosowanie jawne przyjęcie projektu 

uchwały w sprawie udzielenia w 2025 roku dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

i roboty budowlane przy zabytkach ruchomych i nieruchomych, wpisanych do rejestru zabytków, 

zlokalizowanych na terenie gminy Wasilków. 

 

Wyniki głosowania: 

 ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Tomasz Jacek Halicki, Marek Ignatowski, 

Jacek Kolesiński, Janusz Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Robert Lewkowicz, Justyna 

Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, 

Monika Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 

 

Uchwała została przyjęta. Stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

 

Ad 16 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 16 porządku obrad – 

Uchwała w sprawie udzielenia w 2025 roku dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

i roboty budowlane przy zabytkach ruchomych i nieruchomych, wpisanych do rejestru zabytków, 

zlokalizowanych na terenie gminy Wasilków. 

 

Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz przedstawiła projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury 

Technicznej (załącznik nr 23). 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski otworzył dyskusję. Radni nie zabrali głosu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poddał pod głosowanie jawne przyjęcie 

projektu uchwały w sprawie udzielenia w 2025 roku dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach ruchomych i nieruchomych, wpisanych do 

rejestru zabytków, zlokalizowanych na terenie gminy Wasilków. 
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Wyniki głosowania: 

 ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Tomasz Jacek Halicki, Marek Ignatowski, 

Jacek Kolesiński, Janusz Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Robert Lewkowicz, Justyna 

Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, 

Monika Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 

 

Uchwała została przyjęta. Stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

 

Ad 17 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 17 porządku obrad – 

Uchwała w sprawie udzielenia w 2025 roku dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

i roboty budowlane przy zabytkach ruchomych i nieruchomych, wpisanych do rejestru zabytków, 

zlokalizowanych na terenie gminy Wasilków. 

 

Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz przedstawiła projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury 

Technicznej (załącznik nr 25). 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski otworzył dyskusję. Radni nie zabrali głosu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poddał pod głosowanie jawne przyjęcie 

projektu uchwały w sprawie udzielenia w 2025 roku dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach ruchomych i nieruchomych, wpisanych do 

rejestru zabytków, zlokalizowanych na terenie gminy Wasilków. 

 

Wyniki głosowania: 

 ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Tomasz Jacek Halicki, Marek Ignatowski, 

Jacek Kolesiński, Janusz Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Robert Lewkowicz, Justyna 

Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, 

Monika Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 

 

Uchwała została przyjęta. Stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 
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Ad 18 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 18 porządku obrad – 

Uchwała w sprawie przyjęcia Planu Deinstytucjonalizacji Usług Społecznych w Białostockim 

Obszarze Funkcjonalnym. 

 

Kierownik MOPS Anna Trochim-Sidorkiewicz przedstawiła projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych 

(załącznik nr 27). 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski otworzył dyskusję. Radni nie zabrali głosu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poddał pod głosowanie jawne przyjęcie 

projektu uchwały w sprawie przyjęcia Planu Deinstytucjonalizacji Usług Społecznych 

w Białostockim Obszarze Funkcjonalnym. 

 

Wyniki głosowania: 

 ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Tomasz Jacek Halicki, Marek Ignatowski, 

Jacek Kolesiński, Janusz Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Robert Lewkowicz, Justyna 

Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, 

Monika Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 

 

Uchwała została przyjęta. Stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

 

Ad 19 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 19 porządku obrad – 

Uchwała w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wasilków w 2025 r. 

 

Kierownik Referatu Marta Galicka przedstawiła projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury 

Technicznej (załącznik nr 29). 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski otworzył dyskusję. W dyskusji wzięli udział: 

15.48 Radny Robert Lewkowicz 

15.49 Kierownik Marta Galicka 

15.49 Radny Robert Lewkowicz 

15.50 Kierownik Marta Galicka 

15.51 Kierownik Iwona Mocniak 
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15.54 Przewodniczący zamknął dyskusję 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poddał pod głosowanie jawne przyjęcie projektu 

uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wasilków w 2025 r. 

 

Wyniki głosowania: 

 ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Tomasz Jacek Halicki, Marek Ignatowski, 

Jacek Kolesiński, Janusz Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Justyna Nurkowska, Michał Puchlik, 

Paulina Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, Monika Targońska-Dakowicz, Ewa 

Wysocka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Robert Lewkowicz 

 

Uchwała została przyjęta. Stanowi załącznik nr 30 do protokołu. 

 

Ad 20 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 20 porządku obrad – 

Uchwała w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy 

Wasilków w roku 2025. 

 

Kierownik Referatu Marta Galicka przedstawiła projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury 

Technicznej (załącznik nr 31). 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski otworzył dyskusję. W dyskusji wzięli udział: 

15.57 Radny Robert Lewkowicz 

15.58 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

15.59 Kierownik Iwona Mocniak 

16.00 Przewodniczący Janusz Kozłowski 

16.01 Radny Robert Lewkowicz 

16.01 Kierownik Iwona Mocniak 

16.02 Radny Robert Lewkowicz 

16.02 Radny Tomasz Jacek Halicki 

16.03 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

16.03 Kierownik Iwona Mocniak 

16.05 Radny Tomasz Jacek Halicki 

16.05 Kierownik Iwona Mocniak 

16.06 Radna Justyna Nurkowska 
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16.06 Kierownik Iwona Mocniak 

16.08 Radny Tadeusz Suchocki 

16.08 Kierownik Iwona Mocniak 

16.09 Radny Tadeusz Suchocki 

16.10 Kierownik Iwona Mocniak 

16.11 Radny Tadeusz Suchocki 

16.11 Kierownik Iwona Mocniak 

16.13 Przewodniczący Janusz Kozłowski 

16.13 Radny Robert Lewkowicz 

16.15 Kierownik Iwona Mocniak 

16.16 Kierownik Marta Galicka 

16.17 Radny Łukasz Marcin Bojanowski 

 

 

Przerwa 

16.19 – 16.38 

 

 

16.38 Radny Łukasz Marcin Bojanowski złożył wniosek: 

Wniosek o zakończenie dyskusji i przejście do głosowania. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie jawne przyjęcie wniosku. Karta z wynikami głosowania 

imiennego stanowi załącznik nr 32 do protokołu. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wniosek został przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poddał pod głosowanie jawne przyjęcie projektu 

uchwały w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy 

Wasilków w roku 2025. 

 

Wyniki głosowania: 

 ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Jacek Kolesiński, Janusz 

Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Justyna Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina Radziwońska, 

Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, Monika Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Tomasz Jacek Halicki, Robert Lewkowicz 
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Uchwała została przyjęta. Stanowi załącznik nr 33 do protokołu. 

 

Ad 21 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 21 porządku obrad – 

Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy w Nowodworcach. 

 

Kierownik Wydziału Piotr Kruszewski przedstawił projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury 

Technicznej (załącznik nr 34). 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski otworzył dyskusję. Radni nie zabrali głosu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poddał pod głosowanie jawne przyjęcie 

projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Nowodworcach. 

 

Wyniki głosowania: 

 ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Tomasz Jacek Halicki, Marek Ignatowski, 

Jacek Kolesiński, Janusz Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Robert Lewkowicz, Justyna 

Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, 

Monika Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 

 

Uchwała została przyjęta. Stanowi załącznik nr 35 do protokołu. 

 

Ad 22 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 22 porządku obrad – 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/128/04 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 24 

czerwca 2004 r. w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Jurowce. 

 

Kierownik Wydziału Piotr Kruszewski przedstawił projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury 

Technicznej (załącznik nr 36). 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski otworzył dyskusję. W dyskusji wzięli udział: 

16.46 Radny Michał Puchlik 

16.46 Kierownik Piotr Kruszewski 

16.47 Przewodniczący zamknął dyskusję 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poddał pod głosowanie jawne przyjęcie 

projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/128/04 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 

24 czerwca 2004 r. w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Jurowce. 

 

Wyniki głosowania: 

 ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Tomasz Jacek Halicki, Marek Ignatowski, 

Jacek Kolesiński, Janusz Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Robert Lewkowicz, Justyna 

Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, 

Monika Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 

 

Uchwała została przyjęta. Stanowi załącznik nr 37 do protokołu. 

 

Ad 23 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 23 porządku obrad – 

Uchwała w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

 

Kierownik Wydziału Piotr Kruszewski przedstawił projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury 

Technicznej (załącznik nr 38). 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski otworzył dyskusję. Radni nie zabrali głosu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poddał pod głosowanie jawne przyjęcie 

projektu uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

 

Wyniki głosowania: 

 ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Tomasz Jacek Halicki, Marek Ignatowski, 

Jacek Kolesiński, Janusz Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Robert Lewkowicz, Justyna 

Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, 

Monika Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 

 

Uchwała została przyjęta. Stanowi załącznik nr 39 do protokołu. 

 

Ad 24 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 24 porządku obrad – 
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Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obszaru 

miejscowości Wasilków w rejonie ulicy Nadawki i Cisowej - etap I. 

 

Kierownik Referatu Beata Grzegorczyk-Andrejczuk przedstawiła projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury 

Technicznej (załącznik nr 40). 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski otworzył dyskusję. W dyskusji wzięli udział: 

16.50 Radny Tomasz Jacek Halicki 

16.53 Projektant 

16.54 Kierownik Beata Grzegorczyk-Andrejczuk 

16.55 Radny Tomasz Jacek Halicki 

16.56 Mieszkanka Gminy I 

17.00 Mieszkaniec Gminy I 

17.05 Kierownik Beata Grzegorczyk-Andrejczuk 

17.09 Mieszkaniec Gminy II 

17.11 Kierownik Beata Grzegorczyk-Andrejczuk 

17.12 Mieszkaniec Gminy II 

17.12 Kierownik Beata Grzegorczyk-Andrejczuk 

17.14 Radny Tomasz Jacek Halicki 

17.15 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

17.19 Radny Michał Puchlik 

17.19 Kierownik Beata Grzegorczyk-Andrejczuk 

17.20 Radny Michał Puchlik 

17.21 Kierownik Beata Grzegorczyk-Andrejczuk 

17.22 Radny Michał Puchlik 

17.23 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

17.25 Radny Łukasz Marcin Bojanowski 

17.34 Mieszkaniec Gminy I 

17.41 Kierownik Piotr Kruszewski 

17.44 Radny Łukasz Marcin Bojanowski 

17.46 Radny Robert Lewkowicz 

17.47 Kierownik Piotr Kruszewski 

17.47 Radny Michał Puchlik 

17.48 Kierownik Piotr Kruszewski 

17.49 Radny Michał Puchlik 

17.49 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

17.50 Mieszkaniec Gminy II 

17.51 Mieszkaniec Gminy I 

17.52 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

17.53 Mieszkaniec Gminy I 

17.54 Radny Michał Puchlik 

17.54 Kierownik Beata Grzegorczyk-Andrejczuk 
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17.55 Radny Robert Lewkowicz 

17.55 Skarbnik Joanna Kunikowska 

17.56 Mieszkanka Gminy I 

17.57 Kierownik Beata Grzegorczyk-Andrejczuk 

17.59 Radny Robert Lewkowicz 

17.59 Kierownik Beata Grzegorczyk-Andrejczuk 

18.01 Radny Michał Puchlik 

18.02 Kierownik Beata Grzegorczyk-Andrejczuk 

18.03 Mieszkaniec Gminy II 

18.04 Mieszkaniec Gminy I 

18.07 Radny Tomasz Jacek Halicki 

18.08 Kierownik Beata Grzegorczyk-Andrejczuk 

18.10 Radny Łukasz Marcin Bojanowski 

 

 

Przerwa 

18.11 – 18-24 

 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie jawne odrzucenie uwag: 

 

a) Uwaga 1 – Przeznaczenie obszaru oznaczonego symbolem 3.1MWW-U pod zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną, wolnostojącą, bliźniaczą i szeregową 

 

ZA: 7, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Jacek Kolesiński, Janusz Kozłowski, Justyna 

Nurkowska, Michał Puchlik, Ewa Wysocka 

PRZECIW (1) 

Tomasz Jacek Halicki 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 

Andrzej Augustynowicz, Agnieszka Krzymowska, Robert Lewkowicz, Paulina Radziwońska, 

Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, Monika Targońska-Dakowicz 

 

b) Uwaga 2 - Zmiana przeznaczenia terenu usług 4.1U oraz zabudowy jednorodzinnej i usług 

2.1 MN-U na tereny zabudowy wielorodzinnej i usług 

 

ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Jacek Kolesiński, Janusz 
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Kozłowski, Justyna Nurkowska, Michał Puchlik, Monika Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 

PRZECIW (1) 

Robert Lewkowicz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Tomasz Jacek Halicki, Agnieszka Krzymowska, Paulina Radziwońska, Tadeusz Suchocki, 

Magdalena Szubzda 

 

c) Uwaga 3 – Zmiana przeznaczenia terenu 4.2 U na teren przeznaczony pod zabudowę 

mieszkaniową wielorodzinną 

 

ZA: 10, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Jacek Kolesiński, Janusz 

Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Justyna Nurkowska, Michał Puchlik, Monika 

Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 

PRZECIW (1) 

Robert Lewkowicz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Tomasz Jacek Halicki, Paulina Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda 

 

d) Uwaga 4 – Przedłużenie ciągu komunikacyjnego 4 KR 

 

ZA: 6, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Jacek Kolesiński, Janusz 

Kozłowski, Michał Puchlik 

PRZECIW (2) 

Tomasz Jacek Halicki, Justyna Nurkowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 

Agnieszka Krzymowska, Robert Lewkowicz, Paulina Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena 

Szubzda, Monika Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 

 

e) Uwaga 5 - Jednoczesnego procedowania pozostałych etapów miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego, tak by rozwiązania komunikacyjne obejmowały cały 

teren oraz zapewniały miejsca postojowe dla wszystkich terenów przeznaczonych pod 

zabudowę 

 

ZA: 7, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 
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ZA (7) 

Andrzej Augustynowicz, Marek Ignatowski, Jacek Kolesiński, Janusz Kozłowski, Agnieszka 

Krzymowska, Robert Lewkowicz, Justyna Nurkowska 

PRZECIW (1) 

Michał Puchlik 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 

Łukasz Marcin Bojanowski, Tomasz Jacek Halicki, Paulina Radziwońska, Tadeusz Suchocki, 

Magdalena Szubzda, Monika Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 

 

f) Odsunięcia ciągu komunikacyjnego od istniejących budynków w celu ochrony przed 

hałasem 

 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Jacek Kolesiński, Janusz 

Kozłowski, Robert Lewkowicz, Michał Puchlik, Magdalena Szubzda, Monika Targońska-Dakowicz, 

Ewa Wysocka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Tomasz Jacek Halicki, Agnieszka Krzymowska, Justyna Nurkowska, Paulina Radziwońska, 

Tadeusz Suchocki 

 

g) Niedopuszczenia możliwości wykorzystania zielonych dachów, do doliczana do 

powierzchni biologicznie czynnych 

 

ZA: 7, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Jacek Kolesiński, Janusz Kozłowski, Justyna 

Nurkowska, Michał Puchlik, Ewa Wysocka 

PRZECIW (1) 

Andrzej Augustynowicz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 

Tomasz Jacek Halicki, Agnieszka Krzymowska, Robert Lewkowicz, Paulina Radziwońska, Tadeusz 

Suchocki, Magdalena Szubzda, Monika Targońska-Dakowicz 

 

 

h) Wykluczenia możliwości lokalizacji usług sakralnych na terenie 4.1 U 

 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 
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Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Jacek Kolesiński, Janusz 

Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Justyna Nurkowska, Michał Puchlik, Magdalena Szubzda, 

Monika Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Tomasz Jacek Halicki, Robert Lewkowicz, Paulina Radziwońska, Tadeusz Suchocki 

 

i) Zwiększenia wskaźnika miejsc postojowych dla zabudowy wielorodzinnej dla terenu 3.1 

MWW-U do 2 m.p. /1 l.m. 

 

ZA: 10, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Jacek Kolesiński, Janusz Kozłowski, Agnieszka 

Krzymowska, Justyna Nurkowska, Michał Puchlik, Magdalena Szubzda, Monika 

Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 

PRZECIW (3) 

Andrzej Augustynowicz, Tomasz Jacek Halicki, Robert Lewkowicz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Paulina Radziwońska, Tadeusz Suchocki 

 

j) Zabezpieczenia ogólnodostępnych miejsc parkingowych dla mieszkańców osiedla Dolina 

Cisów 

 

ZA: 3, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Marek Ignatowski, Jacek Kolesiński, Janusz Kozłowski 

PRZECIW (5) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Tomasz Jacek Halicki, Robert Lewkowicz, 

Michał Puchlik 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 

Agnieszka Krzymowska, Justyna Nurkowska, Paulina Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena 

Szubzda, Monika Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 

 

k) Zmiany wskaźnika intensywności zabudowy na terenie 3.1 MWW-U z 1,0 do 0,5. 

 

ZA: 9, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Jacek Kolesiński, Janusz Kozłowski, Agnieszka 

Krzymowska, Justyna Nurkowska, Michał Puchlik, Magdalena Szubzda, Ewa Wysocka 

PRZECIW (2) 

Tomasz Jacek Halicki, Robert Lewkowicz 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Andrzej Augustynowicz, Paulina Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Monika Targońska-Dakowicz 

 

l) Zmiany wysokości zabudowy dla zabudowy wielorodzinnej na terenie 3.1 MWW-U z 12,0 

m do 9,0 m 

 

ZA: 5, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Marek Ignatowski, Jacek Kolesiński, Janusz Kozłowski, Justyna Nurkowska, Michał Puchlik 

PRZECIW (4) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Tomasz Jacek Halicki, Robert Lewkowicz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Agnieszka Krzymowska, Paulina Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, Monika 

Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 

 

m) Zmiany definicji pasa zieleni izolacyjnej na terenie 3.1 MWW-U 

 

ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Jacek Kolesiński, Janusz Kozłowski, Agnieszka 

Krzymowska, Justyna Nurkowska, Michał Puchlik, Magdalena Szubzda, Ewa Wysocka 

PRZECIW (1) 

Monika Targońska-Dakowicz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Andrzej Augustynowicz, Tomasz Jacek Halicki, Robert Lewkowicz, Paulina Radziwońska, Tadeusz 

Suchocki 

 

W związku z nieodrzuceniem jednej z uwag dalsze procedowanie uchwały jest 

bezprzedmiotowe. 

 

Ad 25 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 25 porządku obrad – 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi. 

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski otworzył dyskusję. Radni nie zabrali głosu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poddał pod głosowanie jawne przyjęcie 

projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. 

 

Wyniki głosowania: 



23 

 ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Jacek Kolesiński, Janusz 

Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Justyna Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina Radziwońska, 

Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, Monika Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Tomasz Jacek Halicki, Robert Lewkowicz 

 

Uchwała została przyjęta. Stanowi załącznik nr 41 do protokołu. 

 

Ad 26 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 26 porządku obrad – 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi. 

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski otworzył dyskusję. Radni nie zabrali głosu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poddał pod głosowanie jawne przyjęcie 

projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. 

 

Wyniki głosowania: 

 ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Jacek Kolesiński, Janusz 

Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Justyna Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina Radziwońska, 

Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, Monika Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Tomasz Jacek Halicki, Robert Lewkowicz 

 

Uchwała została przyjęta. Stanowi załącznik nr 42 do protokołu. 

 

Ad 27 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 27 porządku obrad – 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi. 

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawił projekt uchwały. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski otworzył dyskusję. Radni nie zabrali głosu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poddał pod głosowanie jawne przyjęcie 

projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. 

 

Wyniki głosowania: 

Wyniki głosowania: 

 ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Jacek Kolesiński, Janusz 

Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Justyna Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina Radziwońska, 

Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, Monika Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Tomasz Jacek Halicki, Robert Lewkowicz 

 

Uchwała została przyjęta. Stanowi załącznik nr 43 do protokołu. 

 

Ad 28 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 28 porządku obrad – 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi. 

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski otworzył dyskusję. W dyskusji wzięli udział: 

18.46 Radny Robert Lewkowicz 

18.47 Sekretarz Marcin Siedlecki 

18.48 Przewodniczący zamknął dyskusję 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poddał pod głosowanie jawne przyjęcie 

projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. 

 

Wyniki głosowania: 

 ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Tomasz Jacek Halicki, Marek Ignatowski, 

Jacek Kolesiński, Janusz Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Robert Lewkowicz, Justyna 

Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, 

Monika Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 
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Uchwała została przyjęta. Stanowi załącznik nr 44 do protokołu. 

 

Ad 29 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 28 porządku obrad – 

Sprawy różne. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. W dyskusji wzięli udział: 

18.49 Mieszkanka Gminy II 

18.52 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

18.55 Mieszkanka Gminy II 

18.56 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

18.56 Mieszkanka Gminy II 

18.57 Radny Robert Lewkowicz 

18.57 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

18.58 Radny Tomasz Jacek Halicki 

18.58 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

18.59 Radny Robert Lewkowicz 

19.04 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

19.06 Wiceprzewodnicząca Rady Monika Targońska-Dakowicz 

19.08 Przewodniczący Janusz Kozłowski 

19.08 Radny Michał Puchlik 

19.10 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

19.12 Kierownik Iwona Mocniak 

19.12 Radny Michał Puchlik 

19.13 Radna Paulina Radziwońska 

19.13 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

19.13 Kierownik Iwona Mocniak 

19.14 Wiceprzewodnicząca Rady Monika Targońska-Dakowicz 

19.15 Radny Robert Lewkowicz 

19.16 Wiceprzewodnicząca Rady Monika Targońska-Dakowicz 

19.16 Radny Tomasz Jacek Halicki 

19.17 Burmistrz Wasilkowa Adrian Łuckiewicz 

19.18 Mieszkaniec Gminy III 

19.19 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

19.20 Mieszkaniec Gminy III 

19.22 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

19.22 Mieszkaniec Gminy III 

19.22 Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Augustynowicz 

19.23 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

19.24 Radny Tomasz Jacek Halicki 

19.25 Radny Michał Puchlik 

19.28 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

19.29 Radna Justyna Nurkowska 

19.31 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 
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19.33 Radna Paulina Radziwońska 

19.35 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

19.37 Kierownik Iwona Mocniak 

19.38 Radny Łukasz Marcin Bojanowski 

19.39 Kierownik Iwona Mocniak 

19.41 Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz 

19.43 Radny Łukasz Marcin Bojanowski 

19.44 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

19.44 Wiceprzewodnicząca Rady Monika Targońska-Dakowicz 

19.46 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

19.51 Radca prawny Monika Miklaszewicz 

19.55 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

19.55 Wiceprzewodnicząca Rady Monika Targońska-Dakowicz 

19.56 Radca prawny Monika Miklaszewicz 

19.56 Wiceprzewodnicząca Rady Monika Targońska-Dakowicz 

19.58 Radny Michał Puchlik 

19.58 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

19.58 Przewodniczący Janusz Kozłowski 

19.58 Radca prawny Monika Miklaszewicz 

19.59 Radna Ewa Wysocka 

20.00 Kierownik Beata Grzegorczyk-Andrejczuk 

20.01 Radna Ewa Wysocka 

20.02 Kierownik Beata Grzegorczyk-Andrejczuk 

20.02 Przewodniczący zamknął dyskusję 

 

Ad 30 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 30 porządku obrad 

– Interpelacje i zapytania Radnych. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski otworzył dyskusję. Radni nie zabrali 

głosu. 

 

Ad 31 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 31 porządku obrad 

– Przyjęcie protokołu XII sesji Rady Miejskiej. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Augustynowicz, Marek Ignatowski, Jacek Kolesiński, Janusz Kozłowski, Agnieszka 

Krzymowska, Justyna Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina Radziwońska, Tadeusz Suchocki, 

Magdalena Szubzda, Monika Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 
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BRAK GŁOSU (3) 

Łukasz Marcin Bojanowski, Tomasz Jacek Halicki, Robert Lewkowicz 

 

Protokół został przyjęty. 

 

Ad 32 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Janusz Kozłowski, w związku z wyczerpaniem 

porządku obrad XIII sesji Rady Miejskiej, podziękował za udział w sesji i zamknął obrady o 

godzinie 20.02. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

Protokołowała        Przewodniczył 

 

 

Agata Radziszewska        Janusz Kozłowski 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nagranie audio-wideo przebiegu sesji dostępne jest w Biuletynie Informacji Publicznej 

i na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie. 


